CONTRATO No. 36 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

03.00

1048/1049

4.4.9.0.52.00.00

30/06/2024

29/02/2024

R$ 54.038,00 (cinquenta e quatro mil e trinta e oito reais)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 005/2024

MUNICIPIO DE JACARACI

GERLAINE SPINOLA COUTINHO

A contratação de empresa para o fornecimento de eletrodomésticos para atender

as necessidades das escolas municipais de educação básica do Município de

Jacaraci